

Årsredovisning

för

Malmö Folkbilar, G. Håkansson Aktiefbolag

Org.nr. 556175-9290

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oscar Hansson, Styrelseledamot

2026-01-16

Styrelsen för Malmö Folkbilar, G. Håkansson Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades den 1:a januari 1973 och har sitt kommun säte i Malmö. Bolaget bedriver verksamhet inom bilhandel liksom annan härmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bilbranschen har fortsatt att vara pressad och marknaden har ännu inte återhämtat sig efter covid-19-pandemin. Förändrade konsumtionsmönster med ökat fokus på återanvändning har dock gynnat bolaget, då verksamheten är inriktad på försäljning av begagnade bilar. Samtidigt har branschen påverkats negativt av energikrisen i Europa, oroligheterna efter Rysslands anfallskrig mot Ukraina, oroligheterna mellan Israel och Palestina, stigande räntor, inflation samt ökade levnadskostnader, vilket har reducerat konsumenternas köpkraft.

Under året har bolaget drabbats av ett bedrägeriärende som medfört ekonomiska förluster och påverkat likviditeten negativt. Händelsen har även lett till att bolaget förlorat viktiga bank- och kreditrelationer. En juridisk utredning pågår för att bedöma möjligheterna att återkräva förlorade medel.

Bolaget har under året rensat äldre kundfordringar och tillämpat försiktighetsprincipen i högre grad, i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed. Detta har inneburit att tillgångar och skulder har granskats och justerats för att ge en korrekt bild av bolagets ställning.

Försäljningen har minskat med nära 33% jämfört med föregående år. Trots utmaningarna har företagsledningen stark tilltro till bolagets framtid och har vidtagit åtgärder för att öka lönsamheten och minska kostnaderna. Med hänvisning till not om väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	49 412	73 227	70 420	69 410	25 915
Resultat efter finansiella poster	-2 155	-473	1 401	1 470	130
Soliditet (%)	12,36	32,68	41,00	28,00	28,00
Medelantalet anställda	4	5	5	5	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	24 000	2 199 408	14 171	2 357 579
Balanseras i ny räkning	0	0	14 171	-14 171	0
Årets resultat	0	0	0	-1 955 145	-1 955 145
Belopp vid årets utgång	120 000	24 000	2 213 579	-1 955 145	402 434

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 213 579
Årets resultat	-1 955 145
Summa	258 434

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	258 434
Summa	258 434

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		49 412 126	73 226 621
Övriga rörelseintäkter		193 000	131 847
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		49 605 126	73 358 468
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-47 420 055	-70 273 578
Övriga externa kostnader		-2 126 160	-1 086 177
Personalkostnader	2	-1 789 840	-2 212 085
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-234 000	0
Summa rörelsekostnader		-51 570 055	-73 571 839
Rörelseresultat		-1 964 929	-213 371
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-4 799	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	531
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 436	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-191 853	-260 374
Summa finansiella poster		-190 216	-259 825
Resultat efter finansiella poster		-2 155 145	-473 196
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	510 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	510 000
Resultat före skatt		-1 955 145	36 804
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 633
Årets resultat		-1 955 145	14 171

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 479 505	3 815 770
Summa varulager m.m.		1 479 505	3 815 770
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		656 063	3 345 294
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		892 719	45 996
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 630	53 527
Summa kortfristiga fordringar		1 591 412	3 444 816
Kassa och bank			
Kassa och bank		184 985	439 612
Summa kassa och bank		184 985	439 612
Summa omsättningstillgångar		3 255 902	7 700 198
SUMMA TILLGÅNGAR		3 255 902	7 700 198

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		120 000	120 000
Reservfond		24 000	24 000
Summa bundet eget kapital		144 000	144 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 213 579	2 199 408
Årets resultat		-1 955 145	14 171
Summa fritt eget kapital		258 434	2 213 579
Summa eget kapital		402 434	2 357 579
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	200 000
Summa obeskattade reserver		0	200 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	493 110	0
Skulder till koncernföretag		0	0
Summa långfristiga skulder		493 110	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		383 111	1 328 345
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		1 546 029	3 476 284
Skatteskulder		7 183	0
Övriga skulder		327 166	122 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 870	215 906
Summa kortfristiga skulder		2 360 358	5 142 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 255 902	7 700 198

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisningsprinciperna står oförändrade jämfört med föregående räkenskapsår.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster så som förmedling intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 4 – Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	1 600 000	1 600 000
Summa ställda säkerheter	1 600 000	1 600 000

Not 5 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under perioden haft en lägre försäljningsvolym, vilket ligger i linje med utvecklingen hos övriga aktörer i branschen. Styrelsen bedömer dock att marknaden visar tecken på återhämtning och ser en positiv trend framåt. Ledningen har därför en fortsatt stark tilltro till bolagets drift under kommande 12 månader. Under december 2025 har bolaget även genomfört en översyn av lagret för att stärka den finansiella ställningen. Årets försäljning har skett med relativt låga marginaler, främst på grund av ett större inslag av äldre fordon med begränsad vinst potential. Bolaget säljer både egna ägda bilar av av bättre modeller och förmedlar även fordon åt externa kunder.

Bolaget har en stabil styrelse och ledning, ett starkt varumärke samt en historik av goda resultat, vilket skapar en solid grund för fortsatt utveckling. Fokus ligger även på att etablera nya bankkontakter och kreditgivare för att öka finansieringsmöjligheterna. Detta syftar både till att bolaget ska kunna finansiera fler bilar och till att ge kunder bättre möjligheter att genomföra köp via finansiering.

Not 6 – Andra övriga upplysningar

Varulager

Lagret är värderat till anskaffningsvärde per balansdagen. Någon nedskrivning för inkurans har inte gjorts.

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Oscar Hansson

Styrelseledamot
2026-01-16

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Jonathan Peter Jason Yarnold

Revisor
2026-01-16
